Encerrado até Junho 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001791 08/08/23

Credor 18126272000106 - PRINTINLINE ACABAMENTOS GRAFICOS EIRELI

Valor 1.450,00 (Hum mil e quatrocentos e cinquenta reais)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

[...]

Impresso por IONEIDE MONTEIRO DE CARVALHO em 08/08/23 às 15:39.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001791 08/08/23

Credor 18126272000106 - PRINTINLINE ACABAMENTOS GRAFICOS EIRELI

Valor 1.450,00 (Hum mil e quatrocentos e cinquenta reais)

AQUISIÇÃO DE BANNER 5 UND 290,00 1.450,00

Descrição Banner Tipo "Rollup": Estrutura em alumínio/Case de Transporte + lona fosca, largura = 0,80 mt, altura = 2,00 mt.